mon' et ex pnrte domini regisfirmitrr ei injun^eret quod ejfct coram domino

rege in proximo parliament' suo apud Wefim' in primo adventu domini '

res;if ibidem ad auditndam voluntatem ipfius domini regis super biis, quar

tune ibidem propon 're intendcret vers, cum, et ad facieitd m et recipien-

dum ultcrius quod curia domini regis confideraret in pr.i miffs. Et vie'

mod) mandavit quod afsttmptisfecum T/uima Waif, IFaltcro filio Roberti

[ 39 ] de Daventry. Roberto de Gray de H'ollajlon, ft Rndulpho de Normavi/l

quatuor milit', &c. in propria persona sua accejjit apud Stave ad •na-

nerium preedieli Nicholai, et in prœjcvtia t orundem . < Hiturn summon'

prardielum Nich'daum, et ei firmitcr inj-nxit quod t^t coram doming

rege in ifto parliamento nuncjux/aformam et tenorem mandati preed' , &V.

Placita coram Almaricus de Sancto Amanda, rnagifler Joliannes de Sanfit Amanda

PaT« E8,' VnUieltuus de Monte Anto, Richordus Alteluno consiabularius castri

Rot. ,„ Oxon. Oxon, Rick, de Hurle, T/amas de Carleton capcllirnus, Johimes de

Ros, Johannes de Trenbrifg, Willielmus Attezuar defrater ejus, et Phi-

lippus de Wigcnton attachiat'fuermt per vie' in cafiro Oxon' per- prir-

cept' domini regis rcfponfur' eidem domino regi in pariiaim n/o sta in cra-

flinosantri Mathai apostoli anno regni sui xxxiii. super quibusdom cri-

minibus et tranfgreffionibus infrascriptis, et inde per manucaptionemsuf

ficient' adjornat' coram ipso domino regi hie ad hunc d'um, scilicet a die

Paschar in xv. dies, &c.

Or a writ might be directed to the party himself, when any com

plaint was made against him, De injuriis. gravaminibus, aus molcfla-

tionibus, to appear in his proper person before the king and lus eoun-

cell, &c. As for example :

Pbcira coram Dominus rex mandavit breve /hum Roberto d' Burgherjh in bare tyrbet^

rege apud Can- Edtvardus Dei gratia, &c. Dilefio etfiJelisuo Rob rto de Btrgh fi con-

Pasc tnno™' M fiahula'' '"fr '/"' Dover et cufitd' suit qwrqtte portuum, sab tern. Qui*

regii E. i. •50. dilectus nobis in Chrijlo abbas de Favetv/ha>n et Robert its de Gurne ba-

Consimile breve livnssuits ejusdem villar c ram concilio ncflro apud Ebcrum exisiinte de di-

ubi (upta eidem verjis injuriis. gravaminibus ft mohftationibus eis pervos ir.iitntar' et abfqs

R0l>:wi!e A causa ratiouabili multipliciter illatis graves querimonias tieoofoertuit, pe~

scttim'maiora tentes as/tatter ut eis super hoc fieri fa* eremus remediwn optortunum ;

et baronum propter quod dedimus <tis diem coram mbis et concilio ncflro <s die Pafch,